© 2018/03/15, Lunatone Industrielle Elektronik GmbH                                            PS 24V
PS 24V
Datenblatt
 Power Supply
24V DC Spannungsversorgung
Art. 24166012-24HS
  2
© 2018/03/15, Lunatone Industrielle Elektronik GmbH                                            PS 24V
PS 24V Power Supply
 Überblick
• 24V DC Spannungsversorgung
• bis zu 300mA Ausgangsstrom
• Hutschienenmontage (1TE)
• Status-LED
Spezifikation, Kenndaten
Typ PS 24V
Artikelnummer 24166012-24HS
Elektrische Daten:
Eingangsspannung 230VAC
Eingangsstrom 50mA
Ausgangsspannung 24V DC
max. Ausgangsstrom 300mA
Technische Daten:
Lager-/Transporttemperatur -20°C … +75°C
Betriebstemperatur -20°C … +60°C
Schutzklasse IP20
Maximaler Querschnitt
Anschlussdraht 2,5 mm
2
Montage Hutschiene
Abmessungen 98 x 17.5 x 56 mm
Geometrie
Anschlussplan
  3
PS 24V, Datenblatt                                                  © 2018/03/15, Lunatone Industrielle Elektronik GmbH
Weiterführende Informationen und
Zubehör
DALI-Cockpit – kostenlose Konfigurations-
software für DALI-Systeme
DALI-Produkte von Lunatone
Lunatone Datenblätter und Manuals
Kontakt:
Technische Fragen: support@lunatone.com
Anfragen: sales@lunatone.com
Disclaimer
Änderungen vorbehalten. Alle Angaben ohne Gewähr. Das
Datenblatt bezieht sich auf den aktuellen Auslieferzustand
Die Kompatibilität mit anderen Geräten ist vor der Installation
zu prüfen.